目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1001Y 2024
Upgrade!
◆规格表
◆尺寸图［mm］
※当产生疑问的时候，用以下电压处理后测定。
　电压处理: 105℃下，连续加载120 分钟的电压。加载电压为额定电压。
◆标示

Upgrade!
◆标准品一览表
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸代码
漏电流
（μA max/2分值）
等效串联电阻（ESR）
（mΩmax/20℃,100k～300kHz）
额定纹波电流
（mArms/105℃,100kHz）
产品型号
16
39 E46 312 50 1,860 APXG160ARA390ME46G
68 F46 544 40 2,450 APXG160ARA680MF46G
100 E61 320 27 3,000 APXG160ARA101ME61G
180 F61 576 22 3,300 APXG160ARA181MF61G
220 F80 704 22 3,300 APXG160ARA221MF80G
270 H70 864 22 3,300 APXG160ARA271MH70G
330 H70 1,050 22 3,300 APXG160ARA331MH70G
330 H80 1,050 21 3,400 APXG160ARA331MH80G
330 HA0 1,050 21 3,400 APXG160ARA331MHA0G
560 HA0 1,790 18 3,900 APXG160ARA561MHA0G
560 J80 1,790 20 3,800 APXG160ARA561MJ80G
820 JA0 2,620 16 4,200 APXG160ARA821MJA0G
820 JC0 2,620 12 5,400 APXG160ARA821MJC0G
1,000 JA0 3,200 18 4,100 APXG160ARA102MJA0G
1,000 JC0 3,200 12 5,400 APXG160ARA102MJC0G
20
27 E46 270 55 1,770 APXG200ARA270ME46G
47 E61 188 30 2,800 APXG200ARA470ME61G
47 F46 470 42 2,400 APXG200ARA470MF46G
56 E61 224 30 2,800 APXG200ARA560ME61G
120 F61 480 25 3,200 APXG200ARA121MF61G
150 F80 600 25 3,200 APXG200ARA151MF80G
180 H70 720 25 3,200 APXG200ARA181MH70G
220 H80 880 23 3,300 APXG200ARA221MH80G
220 HA0 880 23 3,400 APXG200ARA221MHA0G
390 HA0 1,560 20 3,700 APXG200ARA391MHA0G
390 J80 1,560 22 3,650 APXG200ARA391MJ80G
560 JA0 2,240 18 4,100 APXG200ARA561MJA0G
25
10 E46 125 60 1,700 APXG250ARA100ME46G
22 E61 110 40 2,450 APXG250ARA220ME61G
22 F46 275 45 2,350 APXG250ARA220MF46G
27 E61 135 40 2,450 APXG250ARA270ME61G
27 F46 337 45 2,350 APXG250ARA270MF46G
39 F61 195 30 2,800 APXG250ARA390MF61G
47 F61 235 30 2,800 APXG250ARA470MF61G
56 F61 280 30 2,800 APXG250ARA560MF61G
56 F80 280 28 2,800 APXG250ARA560MF80G
68 F61 340 30 2,800 APXG250ARA680MF61G
68 H70 340 28 3,000 APXG250ARA680MH70G
82 H80 410 26 3,100 APXG250ARA820MH80G
100 HA0 500 24 3,300 APXG250ARA101MHA0G
120 F80 600 28 2,800 APXG250ARA121MF80G
120 HA0 600 22 3,500 APXG250ARA121MHA0G
150 H70 750 28 3,000 APXG250ARA151MH70G
150 J80 750 25 3,400 APXG250ARA151MJ80G
180 J80 900 25 3,400 APXG250ARA181MJ80G
220 JA0 1,100 20 3,800 APXG250ARA221MJA0G
 内的产品为计划停产的产品。
◆额定纹波电流频率修正系数
纹波频率与标准品一览表的规定值相异时、请使用小于乘以下表系数所得之值的值。
●频率修正系数